em até 30 (trinta) dias após o fornecimento do objeto, mediante apresentação da Nota Fiscal
devidamente atestada pelo servidor responsável, desde que não haja fator impeditivo
imputável à Fornecedora. As partes atribuem a este Contrato o valor total de R$ 91.837,44
(Noventa e um mil, oitocentos e trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos).

9.2. As partes atribuem a este contrato o Valor Global de R$ 91.837,44 (noventa e um
mil, oitocentos e trinta e sete reais e quarenta e quatro centávos).

9.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

9.4. O valor acima é líquido e certo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado
dependerão dos quantitativos efetivamente executados.

CLÁUSULA DÉCIMA -  FORMA DE PAGAMENTO (art. 92, V)

10.1. Valor a ser  pago no exercício de 2025 é de até R$ 15.306,24 (quinze mil, trezentos e
seis reais e vinte e quatro centavos.) referente a 2 meses de contrato e o valor remanescente
para o exercío de 2026, no valor de R$ 76.531,20 (setenta e seis mil, quinhentos e trinta e um
reais e vinte centavos.) referente a 10 meses restantes.

10.2. O pagamento será efetuado de acordo com o CNPJ sob o qual será emitida a Nota
Fiscal que deverá ser o mesmo cadastro habilitado na licitação..

10.3. A Fornecedora deverá emitir Fatura/Nota Fiscal eletrônica correspondente ao objeto